
 1 

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO 

E AGRICOLTURA DI VICENZA  

Ufficio:  Promozione Interna ed Export  - RL 22/05/2012 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE N.  61 

OGGETTO:  MARCHIO  «OSPITALITA’  ITALIANA»  PER LE  IMPRESE 

ALBERGHIERE  ANNO 2012/2013: APPROVAZIONE  BANDO. 

IL SEGRETARIO GENERALE VICARIO 

VISTA  la legge 29 dicembre 1993, n. 580; 

VISTO  il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 per la parte riguardante le ma-

terie di competenza degli organi di governo e della dirigenza; 

VISTI i provvedimenti della Giunta camerale n. 125 del 6 marzo 1995, n. 265 del 12 

maggio 1995, n. 156 del 22 marzo 1999, n. 16 del 24 gennaio 2000, n. 28 del 29 gen-

naio 2001 e n. 3 del 13 gennaio 2004, con i quali vengono attribuite specifiche compe-

tenze alla dirigenza e viene effettuata la ripartizione dei compiti tra gli organi istituzio-

nali camerali e la dirigenza; 

VISTA la determinazione del Segretario Generale, n. 167 del 28 dicembre 2011, con 

cui si è provveduto alla «assegnazione ai dirigenti della competenza all’utilizzo delle ri-

sorse previste nel budget direzionale – anno 2012»; 

VISTA la deliberazione n. 56 del 10 aprile 2012 con la quale la Giunta ha deliberato di 

aderire all’iniziativa di ISNART «Ospitalità Italiana» per le imprese alberghiere 

2012/2013, delegando il Segretario Generale a eseguire gli atti conseguenti (affidamen-

to incarico a ISNART e approvazione dello specifico bando camerale secondo il fac-

simile predisposto da ISNART), autorizzando la spesa di € 27.500; 

VISTO il bando allegato che fa parte integrante del presente provvedimento; 

RICHIAMATO  il CUP (Codice Unico di Progetto) n. G37J12000000005 assegnato 

all’iniziativa «Ospitalità Italiana» per le imprese alberghiere 2012/2013; 

ACCERTATA  la regolarità tecnico-amministrativa dell’istruttoria espletata dall’ufficio 

competente e la sussistenza di tutte le condizioni di legittimità del presente provvedi-

mento; 

D E T E R M I N A 

- di approvare il «bando di selezione per l'assegnazione del marchio di qualità «Ospitali-

tà Italiana» 2012/2013», allegato al presente provvedimento come sua parte integrante; 



 2 

- di pubblicare la presente determinazione e il bando di selezione allegato sul sito inter-

net camerale per ragioni di trasparenza e di massima informazione. 

IL SEGRETARIO GENERALE VICARIO 

(Dr.ssa Elisabetta Boscolo Mezzopan) 

 


